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Vigas

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (m) (m)

V1_1

15x40 0.00 0.80

V2_1

15x40 0.00 0.80

V3_1

15x20 0.00 0.80

V4_1

15x20 0.00 0.80

V5_1

15x20 0.00 0.80

V6_1

15x20 0.00 0.80

V7_1

15x40 0.00 0.80

V8_1

15x40 0.00 0.80

V9_1

15x20 0.00 0.80

V10_1

15x20 0.00 0.80

V11_1

15x20 0.00 0.80

V12_1

15x20 0.00 0.80

V13_1

15x20 0.00 0.80

V14_1

15x20 0.00 0.80

Lajes

Dados
Sobrecarga (kN/m²)

Nome
Tipo

Altura
Elevação

Nível
Peso próprio

Adicional Acidental Localizada

(cm) (m) (m) (kN/m²)

L1 Maciça
10 0.00 0.8 2.50 1.54 3.00 -

L2 Maciça
10 0.00 0.8 2.50 1.54 3.00 -

L3
Maciça

10 0.00 0.8 2.50 1.54 3.00 -

L4
Maciça

10 0.00 0.8 2.50 1.54 3.00 -

Pilares

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (m) (m)

P1 15x25 0.00 0.80

P2 15x25 0.00 0.80

P3 15x25 0.00 0.80

P4 15x25 0.00 0.80

P5 15x25 0.00 0.80

P6 15x25 0.00 0.80

P7 15x25 0.00 0.80

P8 15x25 0.00 0.80

P9 15x25 0.00 0.80

P10 15x25 0.00 0.80

P11 15x25 0.00 0.80

15x25

P6

15x25

P7

15x25

P5

L3

h=10
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h=10

25 472.5 25 472.5 25
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15x25

P3(MORRE)

15x25

P4

15x25

P5

15x25

P6

15x25

P7

15x25

P8

15x25

P9(MORRE)

15x25

P10(MORRE)

15x25

P11(MORRE)

Vigas

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (m) (m)

V1 15x40 0.00 2.20

V2 15x40 0.00 2.20

V3 15x20 0.00 2.20

V4 15x20 0.00 2.20

V5 15x20 0.00 2.20

V6 15x20 0.00 2.20

V7 15x40 0.00 2.20

V8 15x40 0.00 2.20

V9 15x20 0.00 2.20

V10 15x20 0.00 2.20

V11 15x20 0.00 2.20

V12 15x20 0.00 2.20

V13 15x40 0.00 2.20

V14 15x40 0.00 2.20

V15 15x20 0.00 2.20

V16 15x20 0.00 2.20

V17 15x20 0.00 2.20

V18 15x20 0.00 2.20

Pilares

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (m) (m)

P1 15x25 0.00 2.20

P2 15x25 0.00 2.20

P3 15x25 0.00 2.20

P4 15x25 0.00 2.20

P5 15x25 0.00 2.20

P6 15x25 0.00 2.20

P7 15x25 0.00 2.20

P8 15x25 0.00 2.20

P9 15x25 0.00 2.20

P10 15x25 0.00 2.20

P11 15x25 0.00 2.20
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V3 15x20 V4 15x20 V5 15x20 V6 15x20

V7 15x20 V8 15x20 V9 15x20 V10 15x20

V1115x20 V12 15x20 V13 15x20 V14 15x20

15x25

P4

15x25

P8

Vigas

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (m) (m)

V3 15x20 0.00 4.40

V4 15x20 0.00 4.40

V5 15x20 0.00 4.40

V6 15x20 0.00 4.40

V7 15x20 0.00 4.40

V8 15x20 0.00 4.40

V9 15x20 0.00 4.40

V10 15x20 0.00 4.40

V11 15x20 0.00 4.40

V12 15x20 0.00 4.40

V13 15x20 0.00 4.40

V14 15x20 0.00 4.40

Pilares

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (m) (m)

P4 15x25 0.00 4.40

P5 15x25 0.00 4.40

P6 15x25 0.00 4.40

P7 15x25 0.00 4.40

P8 15x25 0.00 4.40
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Vigas

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (m) (m)

V3_1

15x20 0.00 7.35

V4_1

15x20 0.00 7.35

V5_1

15x20 0.00 7.35

V6_1

15x20 0.00 7.35

V7_1

15x20 0.00 7.35

V8_1

15x20 0.00 7.35

V9_1

15x20 0.00 7.35

V10_1

15x20 0.00 7.35

V11_1

15x20 0.00 7.35

V12_1

15x20 0.00 7.35

V13_1

15x20 0.00 7.35

V14_1

15x20 0.00 7.35

Pilares

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (m) (m)

P4 15x25 0.00 7.35

P5 15x25 0.00 7.35

P6 15x25 0.00 7.35

P7 15x25 0.00 7.35

P8 15x25 0.00 7.35

15x25

P6

15x25

P7

15x25

P5

1020

1020

1020

4
5

1
5

4
5

1
0
5

4
5

1
5

4
5

1
0
5

1
5

3
0

3
0

1
5

247.5247.5 250
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Vigas

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (m) (m)

V3 15x20 0.00 7.75

V4 15x20 0.00 7.75

V5 15x20 0.00 7.75

V6 15x20 0.00 7.75

V7 15x20 0.00 7.75

V8 15x20 0.00 7.75

V9 15x20 0.00 7.75

V10 15x20 0.00 7.75

V11 15x20 0.00 7.75

V12 15x20 0.00 7.75

V13 15x20 0.00 7.75

V14 15x20 0.00 7.75

Lajes

Dados
Sobrecarga (kN/m²)

Nome
Tipo

Altura
Elevação

Nível
Peso próprio

Adicional Acidental Localizada

(cm) (m) (m) (kN/m²)

L1
Maciça

8 0.00 7.75 2.00 1.54 3.00 -

L2
Maciça

8 0.00 7.75 2.00 1.54 3.00 -

L3
Maciça

8 0.00 7.75 2.00 1.54 3.00 -

L4 Maciça
8 0.00 7.75 2.00 1.54 3.00 -

L5
Maciça

8 0.00 7.75 2.00 1.54 3.00 -

L6
Maciça

8 0.00 7.75 2.00 1.54 3.00 -

L7
Maciça

8 0.00 7.75 2.00 1.54 3.00 -

L8
Maciça

8 0.00 7.75 2.00 1.54 3.00 -

Pilares

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (m) (m)

P4 15x25 0.00 7.75

P5 15x25 0.00 7.75

P6 15x25 0.00 7.75

P7 15x25 0.00 7.75

P8 15x25 0.00 7.75

15x25
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P7
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Vigas

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (m) (m)

V3_1

15x20 0.00 8.35

V4_1

15x20 0.00 8.35

V5_1

15x20 0.00 8.35

V6_1

15x20 0.00 8.35

V7_1

15x20 0.00 8.35

V8_1

15x20 0.00 8.35

V9_1

15x20 0.00 8.35

V10_1

15x20 0.00 8.35

V11_1

15x20 0.00 8.35

V12_1

15x20 0.00 8.35

V13_1

15x20 0.00 8.35

V14_1

15x20 0.00 8.35

Pilares

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (m) (m)

P4 15x25 0.00 8.35

P5 15x25 0.00 8.35

P6 15x25 0.00 8.35

P7 15x25 0.00 8.35

P8 15x25 0.00 8.35

15x25

P6

15x25

P7

15x25

P5
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Vigas

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (m) (m)

V3_1

15x20 0.00 8.35

V4_1

15x20 0.00 8.35

V5_1

15x20 0.00 8.35

V6_1

15x20 0.00 8.35

V7_1

15x20 0.00 8.35

V8_1

15x20 0.00 8.35

V9_1

15x20 0.00 8.35

V10_1

15x20 0.00 8.35

V11_1

15x20 0.00 8.35

V12_1

15x20 0.00 8.35

V13_1

15x20 0.00 8.35

V14_1

15x20 0.00 8.35

Pilares

Nome
Seção Elevação

Nível

(cm) (m) (m)

P4 15x25 0.00 8.35

P5 15x25 0.00 8.35

P6 15x25 0.00 8.35

P7 15x25 0.00 8.35

P8 15x25 0.00 8.35

15x25

P6

15x25

P7

15x25

P5

1020

Legenda das vigas e paredes

Viga

Legenda dos pilares

Pilar que morre

Pilar que passa

1

1/50

FÔRMA CHURRASQUEIRAS 1 E 2 (NÍVEL 0,80m)

2

1/50

FÔRMA CHURRASQUEIRAS 1 E 2 (NÍVEL 2,20m)

3

1/50

FÔRMA CHURRASQUEIRAS 1 E 2 (NÍVEL 4,40m)

4

1/50

FÔRMA CHURRASQUEIRA 1 (NÍVEL 7,35m)

5

1/50

FÔRMA CHURRASQUEIRA 1 (NÍVEL 7,75m)

6

1/50

FÔRMA CHURRASQUEIRA 2 (NÍVEL 8,35m)

7

1/50

FÔRMA CHURRASQUEIRA 2 (NÍVEL 8,75m)
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